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Porositesi

PLANIMETRIA
VO !- TRASEJA EKZISTUESE DO TË SHËRBEJE PËR SHTRIRJEN E TUBACINIT TË SIFONITMETALIK,
         I CILI ËSHTË PARASHIKUAR TË VENDOSET NË SIPËRFAQE, DHE I SPOSTUAR 1,0 - 1,5m NGA 
         POZICIONI KU ËSHTË FUTUR TUBACIONI I UJËSJELLËSIT.
      -  INKASTRIMI I TUBACIONIT DO TË BËHET ME BLLOQE BETONI,SIPAS RASTIT MUND TË SHTOHEN
         GJATË ZBATIMIT.

VO! PËR NDËRTIMIN E KANALIT UJITËS ËSHTË 
       EKZISTUES TË HAPET TRASE 3,5m ME        MAKINERI E CILA DO TË SHËRBEJË PËR
       TRANSPORTIN E MATERIALIT NË FAZËN E

VO! KANALI UJITËS NGA PIK. 1 - 12 DO TË NDËRTOHET MBASI TË JETË HAPUR NJË TRASE E CILA
       DO TË SHËRBEJËPËR TË TRANSPORTUAR EDHE BAZËN MATERIALE.
       NGA PIK.16 - 30 TUBACIONI DO TË KALOJË NË SIPËRFAQE SIPAS TRASESË SË UJËSJELLËSIT.
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